1229E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Strettoi rapidi a leva KliKlamp in magnesio
Strettoio rapido a leva KliKlamp con asta, staffa fissa e scorrevole in magnesio estremamente leggero
e resistente, impugnatura in poliammide rinforzata con fibra di vetro. Chiusura rapida, grazie al
meccanismo a cremagliera è possibile raggiungere forze di serraggio fino a 1.200 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm)
N702250120 -,-- 120 80 20x5
N702250160 -,-- 160 80 20x5
N702250200 -,-- 200 80 20x5
N702250250 -,-- 250 80 20x5
N702250300 -,-- 300 80 20x5
N702250400 -,-- 400 80 20x5
Strettoi ad ingranaggio GearKlamp
Strettoio ad ingranaggio GearKlamp compatto ed ergonomico, binario di scorrimento in acciaio
speciale, staffa fissa e staffa scorrevole in poliammide antiurto e antirottura. L'ingranaggio di
trasmissione consente di regolare l'apertura ruotando la maniglia sull'asta di scorrimento
esternamente all'area di serraggio. La piastra di pressione della staffa fissa è dotata di un prisma a
croce per il bloccaggio di pezzi rotondi, appuntiti e angolari.
Pulsante per spostare rapidamente il braccio scorrevole. Forza di serraggio fino a 2.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm)
N702270150 -,-- 150 60 19x6
N702270300 -,-- 300 60 19x6
N702270450 -,-- 450 60 19x6
N702270600 -,-- 600 60 19x6
Strettoi EHZ utilizzabili con una sola mano
Strettoio EHZ utilizzabile con una sola mano. Asta in acciaio zincato, profilato e temprato. Impugnatura
ergonomica utilizzabile con una sola mano, leva in fibra di vetro rinforzata, pulsante di sblocco per
spostamenti rapidi del braccio scorrevole.
Forza di serraggio fino a 3.500 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm)
N702300300 -,-- 300 100 19,5x9,5
N702300600 -,-- 600 100 19,5x9,5
Strettoi EZS utilizzabili con una sola mano
Strettoio EZS utilizzabile con una sola mano sia come strettoio che come distanziatore, binario in guida
in acciaio speciale, supporto fisso e scorrevole realizzato in poliammide resistente alla rottura. La
staffa fissa reversibile può essere riposizionata senza attrezzi per la conversione da serraggio a
distanziamento. Forza di serraggio fino a 2.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Distanziamento
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm)
N702350150 -,-- 150 170÷360 80 19x6
N702350300 -,-- 300 170÷510 80 19x6
N702350450 -,-- 450 170÷660 80 19x6
N702350600 -,-- 600 170÷810 80 19x6
N702350900 -,-- 900 170÷1110 80 19x6
Strettoi EZ360 con impugnatura girevole
Strettoio EZ360 con impugnatura ruotabile a scatti attorno alla guida e fissabile in 12 posizioni,
utilizzabile con una sola mano sia come strettoio che come distanziatore, binario in guida in acciaio
speciale, supporto fisso e scorrevole realizzato in poliammide resistente alla rottura. La staffa fissa
reversibile può essere riposizionata senza attrezzi per la conversione da serraggio a distanziamento.
Forza di serraggio fino a 1.400 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Distanziamento
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm)
N704100150 -,-- 150 195÷315 80 18x5
N704100300 -,-- 300 195÷465 80 18x5
N704100450 -,-- 450 195÷615 80 18x5
N704100600 -,-- 600 195÷765 80 18x5
ATTREZZATURE PER OFFICINA Strettoi
 S
TR
ET
TO
I
Movimentazione merci • Ruote • Lubrificazione • Caricabatterie e avviatori • Avvolgicavi, lampade e batterie • Marcatura • Nastri • Pennelli